

BLUME REPRO HOLDING ApS

Forårsvej 1
4581 Rørvig

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2019

Aase Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUME REPRO HOLDING ApS
Forårsvej 1
4581 Rørvig

Telefonnummer: 38719940

CVR-nr: 21306304
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør, kr. 116.477
Egenkapitalen udgør, kr. 6.524.097

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		12.382	-1.759
Resultat af ordinær primær drift		12.382	-1.759
Andre finansielle indtægter		176.285	132.922
Andre finansielle omkostninger		-2.172	-2.171
Ordinært resultat før skat		161.731	128.992
Skat af årets resultat		-45.254	-27.784
Årets resultat		116.477	101.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		16.477	1.208
I alt		116.477	101.208

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.975.497	5.829.416
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.975.497	5.829.416
Anlægsaktiver i alt		5.975.497	5.829.416
Tilgodehavende skat		255.713	4.672
Tilgodehavender i alt		255.713	4.672
Likvide beholdninger		292.887	683.532
Omsætningsaktiver i alt		548.600	688.204
Aktiver i alt		6.524.097	6.517.620

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.224.097	6.207.620
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		6.524.097	6.507.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.000
Gældsforpligtelser i alt		0	10.000
Passiver i alt		6.524.097	6.517.620

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0